ANMELDUNG

Kamberhaus
Alterswohnungen
Miihlerain 1
4614 Hagendorf

fiir eine Alterswohnung in der Liegenschaft Kamberhaus, Miihlerain 1, Hagendorf

Unter Anerkennung der Mietbedingungen mochte ich mich fir folgende Wohnung

anmelden:

Erdgeschoss

2-Zimmerwohnung links
1-Zimmerwohnung mitte
2-Zimmerwohnung rechts

1. Stock
2-Zimmerwohnung links
1-Zimmerwohnung mitte
2-Zimmerwohnung rechts

2. Stock
2-Zimmerwohnung links
1-Zimmerwohnung mitte
2-Zimmerwohnung rechts

3. Stock / Dachgeschoss
1 1/2-Zimmerwohnung
1-Zimmerwohnung

m2

55
40
55

55
40

55
40

61
40

Zins CHF Nebenkosten CHF
pro Monat pauschal
700.00 220.00
510.00 155.00
720.00 220.00
700.00 220.00
510.00 155.00
720.00 220.00
700.00 220.00
510.00 155.00
720.00 220.00
600.00 220.00
500.00 155.00

Diese Preise gelten ab Januar 2018 bis auf weiteres.

Total CHF
monatlich

920.00
665.00
940.00

920.00
665.00
940.00

920.00
665.00
940.00

820.00
655.00

Bei Eintritt ist ein Depot von CHF 500.00 zu leisten (Rlickerstattung zinslos bei Austritt).

Personalien

Name / Vorname:

Geburtsdatum:

Adresse / Wohnort:

Theresien Stiftung
Tel. 062 209 45 45

Thalackerweg 11 4614 Hagendorf
info@szuntergaeu.ch
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